
Id: CLBFW-MIGVU-CONUV-OUKOO-IIZJJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/42/11
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/25/11 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży - Mieszkańców Wsi Bystra i Sidzina. 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy Bystra-Sidzina, uchwala co następuje 

§ 1. 

W § 15 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Bystra-Sidzina z dnia 31 marca 2011 r. 
w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży - Mieszkańców Wsi 
Bystra i Sidzina dodaje się podpunkt e) w brzmieniu: 

„ e) sportowe lub artystyczne III stopnia – ma uczestnik konkursów, zawodów, festiwali, itp. na szczeblu 
krajowym, rejonowym, wojewódzkim oraz osoba która zajęła miejsca od 1 do 6 w konkursach, zawodach, 
festiwalach, itp. na szczeblu powiatowym.” 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 


